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Fecha de proceso 27/03/2025

Hora de Proceso 08:14:10
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,998.7

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$31,640,085.00Efectivo y equivalentes al efectivo $6,038,329.00$25,601,756.0062.6% 61.3%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$487,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$487,000.001.0% 1.2%

$32,127,085.00Total CORRIENTE: $6,038,329.00$26,088,756.0063.6% 62.5%

NO CORRIENTE

$18,400,000.00Propiedades Planta y Equipo $2,740,377.00$15,659,623.0036.4% 37.5%

$18,400,000.00Total NO CORRIENTE: $2,740,377.00$15,659,623.0036.4% 37.5%

Total ACTIVO $50,527,085.00

TOTAL  ACTIVOS

$8,778,706.00

$8,778,706.00

$41,748,379.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$50,527,085.00 $41,748,379.00

 PASIVO

CORRIENTE

$3,562.00Cuentas por pagar -$1,139,072.00$1,142,634.000.0% 2.7%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$3,562.00Total CORRIENTE: -$1,139,072.00$1,142,634.000.0% 2.7%

-$1,139,072.00$1,142,634.00$3,562.00

Total PASIVO $3,562.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,139,072.00$1,142,634.000.0% 2.7%

0.0% 2.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$26,302,430.00Capital Fiscal $0.00$26,302,430.0052.1% 63.0%

$0.00Resultado del ejercicio $0.00$0.000.0% 0.0%
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Fecha de proceso 27/03/2025

Hora de Proceso 08:14:10
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,998.7

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$24,221,093.00Resultado de ejercicios anteriores $9,917,778.00$14,303,315.0047.9% 34.3%

$50,523,523.00Total PATRIMONIO: $9,917,778.00$40,605,745.00100.0% 97.3%

$9,917,778.00$40,605,745.00$50,523,523.00

Total PATRIMONIO $50,523,523.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $50,527,085.00 $41,748,379.00

$9,917,778.00

$8,778,706.00

$40,605,745.00100.0% 97.3%

100.0% 97.3%

100.0% 100.0%

CONTADOR

GLORIA CECILIA GUTIERREZ ZAPATA NORIS PATERNINA DÍAZ

3929601843494527

RECTOR

C.C. C.C.
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Fecha de proceso 27/03/2025

Hora de Proceso 08:21:33

Periodo Enero de 202501 y Periodo Enero de 202401

NIT:  811,016,998.7

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

00 100.0% 100.0% 0 100.0%

0 0 100.0%100.0%100.0%0

0 0100.0% 100.0%100.0%0

RESULTADO DEL EJERCICIO 0 0 0

CONTADORRECTOR

GLORIA CECILIA GUTIERREZ ZAPATA NORIS PATERNINA DÍAZ

C.C. C.C.3929601843494527
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Fecha de proceso 27/03/2025

Hora de Proceso 08:24:55

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

NIT:  811,016,998.7

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia  2025

Vigencia  2024

VARIACIONES

CAPITAL FISCAL $ 0.00 SIN VARIACIÓN

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 26,302,430 0 0 26,302,430

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 0 0 0

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (28,617,984) (28,617,984)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 52,839,077 52,839,077

Saldo Patrimonio 26,302,430 0 24,221,093 50,523,523

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 26,302,430 0 0 26,302,430

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 0 0 0

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (28,617,984) (28,617,984)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 42,921,299 42,921,299

Saldo Patrimonio 26,302,430 0 14,303,315 40,605,745



Página 2 de 2

Fecha de proceso 27/03/2025

Hora de Proceso 08:24:55

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

NIT:  811,016,998.7

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

VARIACIONES

DÉFICIT DE EJERCICIO $ 0.00 SIN VARIACIÓN

EXCEDENTE DEL EJERCICIO $ 0.00 SIN VARIACIÓN

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS $ 0.00 SIN VARIACIÓN

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS $ 9,917,778.00 AUMENTO

$ 9,917,778.00 TOTAL VARIACIÓN DEL PATRIMONIO

C.C.

GLORIA CECILIA GUTIERREZ ZAPATA

RECTOR

NORIS PATERNINA DÍAZ

CONTADOR

43494527 39296018C.C.


